RESULTADO DO EDITAL Nº 01 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

O GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE,

PLANEJAMENTO E FAZENDA, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO REMUNERADO DE

ARQUITETURA, ENGENHARIA CIVIL, ADMINISTRAÇÃO, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, AGRONOMIA, ENGENHARIA AMBIENTAL,

ENGENHARIA FLORESTAL E CIÊNCIAS CONTÁBEIS JUNTO AO MUNICÍPIO DE CONSELHEIROLAFAIETE, CONFORME CLASSIFICAÇÃO

ABAIXO:

AGRONOMIA / ENGENHARIA AMBIENTAL / ENGENHARIA FLORESTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO PERÍODO CURSADO
NA DATA DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º RAFAELA ROMÃO FERNANDES DE AZEVEDO ENGENHARIA FLORESTAL 4º 9,7

2º ITALO HENRIQUE DE CARVALHO PARREIRA AGRONOMIA 4º 8,8

3º VINICIUS ROCHA MORAIS AGRONOMIA 6º 7

-
VINICIUS HENRIQUE NEVES SILVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL 8º DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I

DO EDITAL

-
LIDIANE DE OLIVEIRA CRUZ ENGENHARIA FLORESTAL 9º DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I

DO EDITAL

-
VIRGINIA SIMAO PESSOA ENGENHARIA FLORESTAL 10º DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I

DO EDITAL

-
ANNA CARLA BRUNO RIBEIRO AGRONOMIA 10º DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I

DO EDITAL

-
NUBIA LUIZA MOTTA MAIA ENGENHARIA FLORESTAL 8º DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I

DO EDITAL

-

PATRICK SIQUEIRA FIORINO SILVA ENGENHARIA DE

BIOPROCESSOS

8º DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I

DO EDITAL

ARQUITETURA / ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO PERÍODO CURSADO NA
DATA DE INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º BRUNA TEIXEIRA DIAS ENGENHARIA CIVIL 6 º 9,3

2º GUSTAVO DUQUE THOMAZ MOURÃO ELIAS ENGENHARIA CIVIL 7 º 9,2

3º JOAO VITOR HENRIQUE REZENDE ENGENHARIA CIVIL 6 º 9,2

4º FRANCIANE ASSIS GOMES SOUZA ENGENHARIA CIVIL 4 º 8,9

5º JESSICA LETICIA OLIVEIRA RESENDE ENGENHARIA CIVIL 7 º 8,9

6º KARINA FATIMA PEREIRA DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL 7 º 8,9

7º ELISANARA DIENE DA COSTA ENGENHARIA CIVIL 6 º 8,7

8º JULY NEVES DE MELO ENGENHARIA CIVIL 6 º 8,6

9º LAVÍNIA EDUARDA RESENDE E SILVA ENGENHARIA CIVIL 8ª 8,5

10º GABRIEL MONTEIRO DE MIRANDA ENGENHARIA CIVIL 5 º 8,4

12º LUISA CASSIA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL 8 º 8,3

13º ANDRE HENRIQUE SILVA CRUZ ENGENHARIA CIVIL 7 º 8,2

 BRUNA COSTA COELHO PIRES ENGENHARIA CIVIL 7º 8,1

14º LAIS MATIAS XAVIER ENGENHARIA CIVIL 6 º 8,0

15º LEONARDO MILLER LOREZ SILVA BATISTA ENGENHARIA CIVIL 5 º 7,9

16º HÉLIO HUGO DELLEON LEÕES ENGENHARIA CIVIL 7 º 7,8

17º LUCAS HENRIQUE BANDEIRA SILVA ENGENHARIA CIVIL 7 º 7,7

18º SILMARA CRISTINA ALVES DA CUNHA ENGENHARIA CIVIL 4 º 7,6

19º GUILHERME RODRIGUES FRANCO ENGENHARIA CIVIL 8 º 7,5

20º BRAULIO HENRIQUE BIAGIONI GONZAGA ARQUITETURA 5 º 7,4

21º MARIA LUIZA BARBOSA ARQUITETURA 5 º 7,3

22º FABIO VINICIUS FIDELIZ ENGENHARIA CIVIL 5 º 7,2

23º LIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA ARQUITETURA 5 º 7

24º LUCAS EDUARDO DE CARVALHO VIEIRA ENGENHARIA CIVIL 6 º 7

-

MARIA EDUARADA FERREIRA DE ALMEIDA

PASSOS

ENGENHARIA CIVIL
5 º 6

- SAMARA APARECIDA DE FARIA MIRANDA ENGENHARIA CIVIL 5 º 6

- TAMARA AP. ARAÚJO FIDELIS ENGENHARIA CIVIL 5 º 5

- DANIELLE APARECIDA SEVERINO ENGENHARIA CIVIL 7 º DESCLASSIFICADO

-

THAYANE LETÍCIA DE SOUZA PAULA ENGENHARIA CIVIL
9 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I DO

EDITAL

-

BRENDA CRISTINA ROCHA ELIAS ENGENHARIA CIVIL
9 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I DO

EDITAL

-

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS

ESPERIDIÃO

ENGENHARIA CIVIL
8 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME EDITAL

-

GABRIELA ZEBRAL BAETA DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL
10 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I DO

EDITAL

- LUIZ EDUARDO FERNADES DE SOUZA ENGENHARIA CIVIL 8 º DESCLASSIFICADO

- MATHEUS GONÇALVES VILLELA CIOTTI ENGENHARIA CIVIL 7 º DESCLASSIFICADO

-

RAFAEL WILLIAN JARDIM RIBEIRO ARQUITETURA
9 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I DO

EDITAL

- SAMARA DE PAULA GARCIA GOMES ARQUITETURA 5 º DESCLASSIFICADO

-

THABATA MATIA Z R DE MATOS ENGENHARIA CIVIL
10 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I DO

EDITAL

- VINICIUS JOSE RIBEIRO OLIVEIRAC ENGENHARIA CIVIL 6 º DESCLASSIFICADO

-

LUCAS DA SILVA TANUS ENGENHARIA CIVIL
 9 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I DO

EDITAL

-

PRISCILA APARECIDA DE CARVALHO SILVA ARQUITETURA
 9 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I DO

EDITAL

-
ÉRIKA CARVALHO COSTA ENGENHARIA CIVIL

9 º

DESCLASSIFICADO

CONFORME ANEXO I DO

EDITAL

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO PERÍODO
CURSADO

NA DATA DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º HELEN CAROLINE DE MELO PAULA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 36 9,8

2º MARIANA DAS GRAÇAS CUNHA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 92 9,5

3º VICTOR EMANUEL DUARTE ANTÃO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 39 8,7

- ANA CLARA SILVA RODRIGUES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 95 DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- INARA LEONE EVANGELISTA DE CAMPOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 63 DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- MARIA ISABEL DA SILVA DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 75 DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- ISRAELA TACIANE CUSTÓDIO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 35 DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- BRUNNA GONÇALVES DE REZENDE BASTOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 81 DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 43 DESCLASSIFICADO

- ANDRÉ MARCOS HERMENEGILDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 67 DESCLASSIFICADO

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO PERÍODO
CURSADO NA

DATA DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO  TOTAL

1º AUREA MARIA DE SOUZA CARDOSO ADMINISTRAÇÃO 4 º 9,9

2º BRUNA VIEIRA DE REZENDE ADMINISTRAÇÃO 7 º 9,7

3º KATIELLEN RIBEIRO ALCANTARA ADMINISTRAÇÃO 5 º 9,1

4º THAÍS CAROLINE R. HONÓRIO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 5 º 9

5º EDUARDA SENA DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO 3 º 8,9

6º AMANDA MONTEIRO BRAGA ADMINISTRAÇÃO 3 º 8,9

7º TACYANE BRUNA AGUIAR DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 3 º 8,7

8º DAIANE LUIZA FERREIRA MIRANDA ADMINISTRAÇÃO 4 º 8,6

9º GIOVANA APARECIDA SIQUEIRA SOUZA  ADMINISTRAÇÃO 4 º 8,5

10º ANA CLARA SILVA COSTA ADMINISTRAÇÃO 4 º 8,4

11º GLAUCE CAROLINA NOBERTO ADMINISTRAÇÃO 3 º 8,3

12º ADRIANE PEREIRA DA SILVA  ADMINISTRAÇÃO 5 º 8,1

13º NEREU VINÍCIUS MARINHO PINTO JÚNIOR  ADMINISTRAÇÃO 5 º 7,9

14º ONAI SILVA ADMINISTRAÇÃO 5 º 7,8

15º VIVIAN FIDELIS FAUSTELINO ADMINISTRAÇÃO 3 º 7,7

16º ULIANE CHAGAS RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 4 º 7,6

17º MATHEUS HENRIQUES T. BAÊTA DE FARIA ADMINISTRAÇÃO 7 º 7,5

18º LETÍCIA DE CASTRO RESENDE ADMINISTRAÇÃO 5 º 7,3

19º DAYANE THAYNARA VIEIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 3 º 7,2

20º ALBERTO HENRIQUE RODRIGUES DE FARIA ADMINISTRAÇÃO 3 º 7,1

21º RAFAEL FELIPE DE ALCANTARA ADMINISTRAÇÃO 5 º 7

- CARLOS HENRIQUE SILVA APOLINÁRIO ADMINISTRAÇÃO 5 º 6,3

- GABRIEL FERREIRA CHAVES NONATO ADMINISTRAÇÃO 6 º 5,4

- HEITOR DE OLIVEIRA MAGALHÃES ADMINISTRAÇÃO 8 º DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- ANNA HELOISA MENDONÇA DE REZENDE ADMINISTRAÇÃO 8 º DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- LUÍS FILIPE DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2º DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- TAMARA MOREIRA DE LIMA FONSECA ADMINISTRAÇÃO -  DESCLASSIFICADO

NÃO COMPARECIMENTO

- VINÍCIUS RIBEIRO VIEIRA COSTA ADMINISTRAÇÃO - DESCLASSIFICADO

NÃO COMPARECIMENTO

- DAIANE DE SOUZA BARBOSA ADMINISTRAÇÃO - DESCLASSIFICADO

NÃO COMPARECIMENTO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO PERÍODO
CURSADO NA

DATA DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO  TOTAL

1º INARA VIEIRA DE CASTRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 7 º 9,8

2º ALBERTO LUCIO GOMES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6 º 9,8

3º JOSIANE RÔSI DE SÃO JULIÃO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 5 º 9,5

4º LETÍCIA GABRIELA DE ALMEIDA COELHO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 º 9,1

5º DAIANE MARSELHA COSTA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 º 9

6º JULIANA APARECIDA LOPES QUARESMA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 º 8,4

7º KARLA CAROLINA DIAS PEIXOTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 º 7,7

8º KAREN NAYARA LIMA DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 7 º 7,6

9º GRACIELA MARIA HENRIQUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 5 º 7,5

10º LOISE ADRIANA DE FÁTIMA RESENDE CAMPOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 7 º 7,1

11º PRISCILA CAROLINE DE ALMEIDA BARBOSA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 5 º 7

12º MARIANE DA SILVA SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 5 º 7

13º ANA PAULA MAGNANI VIEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6 º 7

- LILIANE APARECIDA DA SILVA RODRIGUES PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8 º DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- JUSSARA BEATRIZ DA CUNHA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8 º DESCLASSIFICADO CONFORME

ANEXO I DO EDITAL

- SARA RAMOS DE ALMEIDA SILVA   CIÊNCIAS CONTÁBEIS - DESCLASSIFICADO

NÃO COMPARECIMENTO

Conselheiro Lafaiete, 01 de março de 2021.

     Cláudio de Castro Sá Filho            Daniel Moreira Coelho Secretário
Secretário Municipal de Fazenda         Municipal de Obras, Planejamento e Meio Ambiente